1

202２年８月

お客様 各位

株 式 会 社 ス テ ム

〒191-0031

東京都日野市高幡２－１１ ２階

TEL: 042-593-2218

FAX:03-6800-5466

MAIL: stem@stemplus.co.jp

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、下記商品におきまして、原材料価格の大幅な高騰・物流コストの上昇等あり、これまで社内にて様々な調整

を行ってきましたが、今回の値上げで価格を維持することが大変困難となり、価格改定を行うこととなりました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、２０２２年９月１日より 下記商品の価格改定をさせていただきたくご連

絡致しました。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

改定日：2022 年９月１日ご注文分より

規格・型番 名称 旧定価 新定価

P96P01N マイクロプレート用粘着シール・PP・無色透明/無滅菌 200 枚  7,000  8,500

P96P01S マイクロプレート用粘着シール・PP・無色透明・滅菌済 200 枚  11,000  12,000

P96T01N マイクロプレート用粘着シール・PET・無色透明/無滅菌 200 枚  7,000  8,500

P96T01S マイクロプレート用粘着シール・PET・無色透明・滅菌済 200 11,000  12,000

P96A01N マイクロプレート用粘着シール・AL・アルミ製/無滅菌 200 枚  30,000  34,000

P96A01S マイクロプレート用粘着シール・AL・アルミ製・滅菌済 200 枚  32,000  36,000